Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 23. Decembris 1844.

(45) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 28261. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Eustachio Skrzyński et Angelae de Com. Goluchowskie 1mo voto Skrzyńska 2do voto Kochanowska de domicilio ignotis, eorumve fors demortuorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis — medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Carolinae de Zakliki Łętowska, contra eandem et alios, de praes. 12. Septembr. 1844 N. 28261 puncto decernendae extabulationis Summarum 30000 flpol., 4720 flpol. 24 gr., 10000 flpol., 5400 flpol., 10,000 flpol. et 8064 flpol. c. s. c. cumque correlata positione de bonis Załęże et Pobitno huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem conventorum ignotam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Waskiewicz, cum substitutione judicialis Advocati Domini Weigle, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictorii in diem 26. Martii 1845 hora 10. mat. praefixo, hic reg. Nobil. Fori eo certius comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 23. Decembris 1844.

(90) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 27346. C. R. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Adalberto Rogawski et Josepho Rogawski medio praesentis Edicti notum reddit: Adversus eosdem qua concitatos ex parte C. R. Fisci nomine Summi Aerarii Cameralis puncto decernendae in satisfactionem Summae 341 fl. 55 2/4 xr. V. V. c. s. c. detaxationis bonorum Olszyny sub praes. 9. Novemb. 1842 ad Nrm. 32638 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse.

Ob commorationem praesatorum conventorum ignotam, ipsis eorum periculo et impendio Advocatus Komarnicki, cum substitutione Advocati Wilczyński, qua Curator constituitur, cum quo juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est.

DD. Adalbertus Rogawski et Josephus Rogawski itaque admonentur, ut intra 90 dies aut exceptionem hac in causa inferrant, aut vero sese expresse declarent, quod exceptioni ac duplicae, hac in causa per plenipotentem primo loco citati Joannis Nepomuceni Rogawski exhibitis accedant, ac secus, frustra lapso hoc termino, pro accedentibus defensionis primo loco conventi reputabuntur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 17. Decembris 1844.

(97) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 41800. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislao-poliense Dno Julio Com. Dzie duszycki medio praesentis Edicti notum reddit: per Antonium Knisch contra Dominum Advocatum Minasiewicz tum haeredes Cajetani Dzie duszycki utpote: DD. Julianum, Isabel lam et Vladislaum Com. Dzie duszyckie puncto 1899 fl. M. C. intuitu concedendae restitutionis in integrum ad excipiendum, huic Judicio libellum exhibitum Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem vero D. Julii Com. Dzie duszycki ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gregorowicz cum substitutione Domini Advocati Zachariasiewicz, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet eum ad hic Fori Nobilium die 12. Martii 1845 hora 9. matut. comparandum, et destinato sibi Patrono documenta et allegationes tradendum aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Stanislao-poli die 20. Novembris 1844.

(46) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 28260. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Eustachie Skrzyński et Angelae de Com. Gołuchowskie 1mo voto Skrzyńska 2do voto Rochanowska de domicilio ignotis, eorumve fors demortuorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Carolinae de Zakliki Łętowska contra eosdem et alios de praes. 12. Septembris 1844. ad Nrm. 28260. puncto decernendae de bonis Załęże et Pobitno extabulationis obligationum, Josephum et Mariannam Conjuges Skrzyńskie convenienter sustentandi ad dies eorum vitae, — pendendarum medietatis ex his bonis proventuum, circa administrationem horumce bonorum dispositionibus Mariannae Skrzyńska parenti et Summam 20,000 flp. ei, cui mater disposuerit exsolvendi cum correlata positione huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem coventorum ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Waskiewicz cum substitutione judicialis Advocati Domini Weigle qua Curator constituitur, quocum juxta praes-

scriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictorii in diem 26. Martii 1845. hora decima mat. praefixo hic r. Nob. Fori eo certius comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 23. Decembris 1844.

(68) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 37658. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Juliannae de Bielskie Dzie duszycka de domicilio ignotae medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Nicodemi Ines contra eandem puncto extabulationis ex statu passivo bonorum Russianowka Summarum 200,000 flpol., 200,000 flpol. et 100,000 flp. pro re Juliannae Dzie duszycka praenotatarum, sub praes. 14. Decembris 1844. ad Nrum. 37658. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse — Ob commorationem vero ejus ignotam ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gnoiński cum substitutione Domini Advocati Sękowski qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 3. Martii 1845. hora decima matutina ad contradictorium praefixo comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 23. Decembris 1844.

(84) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 37292. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Gabrieli Biliński vel co nefors demortuo ejus haeredibus ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: contra eosdem ex parte Gratiani Bogusz puncto cautionis, per Apollonium de Dydnia Dydyński in Krzemienna die 17. Junii 1792. intercedendo constitutum bonorum Krzemienna et Witryłow, pro re massae Andreae Siemasz tra-

ditorum, sequestrum Ludovicum Baronem Bohowski, annuis eorundem honorum proventibus in quanto 3920 flpol. 10 gr., per eundem sequestrum percipiendis, correspondente, in casum nefors orituri exinde damni inscriptae, pro cessante declarandae, atque de bonis Witrylow extabulandae, sub praes. 11. Decembris 1844. ad Nrum. 37292. huic Judicio libellum exhibitum Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem conventi vel ejus haeredum ignatam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Petrus Romanowicz cum substitutione Domini Advocati Juliani Romanowicz ipsis qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum in termino 26. Martii 1845. hora decima matutina ad oralem causae pertractationem praefixo et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.